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��AT P 04

��AT P 07

��AT P 10

��AT P 11

��AT P 06

��AT P 05

RUGINELLO

CENTRO

ORENO

VELASCA

CARNATE

USMATE VELATE

PARCHI URBANI (PUBBLICI/PRIVATI)

INTERESSE COLLETTIVO

ISTRUZIONE

PARCHEGGI

SERVIZI RELIGIOSI

VERDE URBANO

IMPIANTI TECNOLOGICI

SUPERFICIE COMPLESSIVA AREE STANDARD E SERVIZI ESISTENTI 

E DI NUOVA PREVISIONE QUARTIERE NORD mq:

12.997

17.394

21.154

27.235

10.616

14.183

117.873

LEGENDA

240.835

9.286

CONFINE COMUNALE

ATTUAZIONE DIRETTA CONVENZIONATA

SENTIERI CAMPESTRI ESISTENTI

AMBITI DI TRASFORMAZIONE

TRACCIATO VIABILITA' DI PROGETTO

TRACCIATO VIABILITA' DI PROGETTO INDICATIVO

PISTE CICLABILI ESISTENTI

VIABILITA' CICLABILE DI PROGETTO

ZONE SENSIBILI ESISTENTI

ZONE SENSIBILI DI NUOVA PREVISIONE

PARCHEGGI PREVISITI IN AMBITI DI TRASFORMAZIONE

10.097

TORRENTE MOLGORA


